



L.dz. *637*...../2020/DZP

Olsztyn, dnia 27.04.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców
Uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 93/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa, wniesienie, montaż fabrycznie nowego zaawansowanego symulatora urazowego z zestawem sterującym i zestawem wymiennych ran do Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr POWR.05.03.00-00-0011/15 pt. „Program rozwojowy Wydziału Nauk Medycznych UWM w Olsztynie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający żąda dla zamawianego w tym postępowaniu wyrobu wymaganego na terenie RP certyfikatu CE lub Deklaracji Zgodności producenta na kupowany symulator i jego zestaw sterujący?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by symulator i jego zestaw sterujący był oznakowany przez producenta zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

p.o. KANCELARZA

mgr Andrzej Góźdz

Sporządziła:
dr inż. Ewa Kowalska
Barbara Drozd